
 

平成３１年２月吉日 

組合員の皆様へ  

佐渡農業協同組合                    

株式会社 農協観光 
佐 渡 営 業 支 店      

 
(株)農協観光･佐渡営業支店 事務所統廃合のお知らせ 

 

謹啓 厳寒の候 組合員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

平素は組合並び旅行事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、(株)農協観光 佐渡営業支店は全社的店舗統廃合の一環として、 

本年３月３１日をもちまして事務所を閉店することに相成りました。 

長きに亘り皆様からのご厚情に心から感謝申し上げますと共に、ご迷惑を

おかけしますことに伏してお詫び申し上げます。 

これに伴い、本年４月以降出発の業務は農協観光･新潟支店が引き継ぎ、離

島の状況を熟知した佐渡島在住の社員が皆様の信頼にお応えできるよう一層

の努力をして参りますので、何卒倍旧のご支援を賜りますよう重ねてお願い 

申し上げます。 

謹白 
  

記 
    

［業務引き継ぎ先］※４月１日以降  

 (株)農協観光 新潟支店 

 〒950-1101 新潟市西区山田 2310-15（ＪＡ全農にいがた県本部 3階） 

電話: 025-232-7778 FAX：025-232-7775  

 ＜営業時間＞ 午前９時～午後５時３０分（定休日;土曜･日曜･祝祭日）  
 

［ＪＡ佐渡］ 

 ＪＡ佐渡本店／旅行連絡専用ダイヤル  

電話: 0259-27-6168  
 
 

＜旅行相談窓口＞ 

佐渡地区専任担当者携帯番号：０７０-２１９９-０６６４ 
 
※専任担当がＪＡ佐渡本店及び各支店等に訪問し旅行相談を賜ります。 

 ご相談は上記携帯電話へお気軽にお問合せ下さいませ。 

 


